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Sprawdzamy co słychać w starachowickich klubach sportowych. Siatkarze

w marcu zagrają mecze o awans do trzeciej ligi. Piłkarze Staru szykują

formę na rozgrywki ligowe. Młode koszykarki rywalizują o zwycięstwa w

ligach młodzieżowych.

 

Starachowice czy Masłów?

Siatkarze czwartoligowego SMS Absolwenci Starachowice przygotowują się do

finałowego pojedynku o awans do trzeciej ligi. Nasz zespół poznał już rywala i w

marcu zmierzy się z drużyną z Masłowa. Stawką rywalizacji do dwóch zwycięstw

będzie awans do trzeciej ligi.

Pierwsze spotkanie finału zostanie rozegrane 2 marca (piątek) w Masłowie. Mecz nr

2 zostanie rozegrany w Starachowicach. Pojedynek SMS Absolwenci – MSS Masłów

odbędzie się w dniu 8 marca w hali sportowej przy Gimnazjum nr 3. Ewentualny

trzeci mecz w tej parze zostanie rozegrany w Masłowie.

Starachowicka drużyna już szykuję formę na decydujące pojedynki. W ubiegłym

tygodniu nasze zespół wziął udział w turnieju siatkarskim w Ostrowcu

Świętokrzyskim. Absolwenci wygrali wszystkie spotkania turniejowe i sięgnęli po

triumf w zawodach pod patronatem Prezydenta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Najlepszym zawodnikiem naszego zespołu został wybrany Karol Wróblewski.
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Tuż przed Walentynkami nasi siatkarze rozegrali niezwykle cenny sparing z

zespołem RCS Czarni Radom. W starciu z drugoligowcem górą byli radomianie,

którzy pokonali SMS 3:1.

- Przeciwnik był bardzo wymagający lecz daliśmy z siebie wszystko, co miejmy

nadzieje zaowocuje w najbliższych spotkaniach finałowych o trzecią ligę – ocenili

nasi siatkarze.

 

Strzelają aż miło

Trzy sparingi, dwa zwycięstwa i jeden remis to bilans piłkarzy Staru Starachowice

przygotowujący się do rozgrywek rundy wiosennej w świętokrzyskiej klasie

okręgowej. Podopieczni Arkadiusza Bilskiego imponują zdobyczą bramkową. W

trzech spotkaniach sparingowych zdobyli już 14 goli.

Po efektownej kanonadzie z Jodłą Letnisko (7:1) nasz zespół pokonał Alit Ożarów

(4:3), a ostatnio zremisował z Pogonią Staszów (3:3). W meczu z Pogonią bramki dla

Staru zdobywali Dariusz Anduła, Mariusz Fabjański oraz Damian Senderowski.

Poniżej skrót meczu Staru Starachowice z Alitem Ożarów.

 

 

Walczą na parkiecie

Dobiegają końca rozgrywki ligowe grup młodzieżowych w koszykówce dziewcząt. W

gronie zespołów rywalizujących o awans do półfinałów Mistrzostw Polski nie brakuje

reprezentantek UMKS Gracz Starachowice.
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W kategorii kadetek A Graczki zajmują szóste miejsce z bilansem 2 zwycięstwa i 9

porażek. Starachowiczankom pozostał do rozegrania jeszcze jeden mecz ligowy. 17

marca nasze koszykarki zagrają w Nowym Sączu z miejscowym Żakiem.

Rewelacyjnie spisują się za to ich młodsze koleżanki. Kadetki B (rocznik 2003 i

młodsze) zajmują drugie miejsce mając na koncie cztery zwycięstwa. Zawodniczki

Gracza przegrały tylko trzy spotkania i walczą o awans do kolejnej fazy mistrzostw.

Starachowiczanki mają na swoim koncie zwycięstwa: w Nowym Sączu i na własnym

parkiecie z Żakiem (49:46 i 63:50), a w Starachowicach pokonały jeszcze Koronę

Kraków (92:64) i Pałac Młodzieży Tarnów (69:66). Kolejne spotkanie nasze

zawodniczki rozegrają dopiero w kwietniu.

Najmłodsza grupa młodych koszykarek Gracza (rocznik 2005 i młodsze) na razie nie

zaznała smaku zwycięstwa, ale w każdym ze spotkań zdobywa cenne

doświadczenie ligowe.
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